KanuHuHa UpuHa BnapuMmupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO KannHuHa NpuHa BnagumMmnpoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003770
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 22.02.2008
Iop. MU0
Homep P “
3aKJilouuBlUlee OaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . -
DOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
OueHka
01-04/23 00O "OoMnHaHTa" 02.04.2023 KeapTupa PbIHO4YHas
HeABVM>XUMOCTU
OueHka
02-04/23 000 "OomMuHaHTa" 03.04.2023 KeapTupa PbIHO4YHas
HeABUMXUMOCTU
OueHka
03-04/23 000 "OomuHaHTa" 02.04.2023 KeapTupa PbiHO4YHas HeRK
HeABVMXUMOCTU
OueHkKa
05-04/23 000 "[JomMunHaHTa" 11.04.2023 KBapTupa PblHO4YHas
HeABWXUMOCTU
OueHka
06-04/23 000 "OoMnHaHTa" 07.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas
HeABMXUMOCTU
OueHka
07-04/23 000 "AomuHaHTa" 10.04.2023 KBapTupa PblHOYHas
HeABMXUMOCTH
OueHka
08-04/23 000 "AomuHaHTa" 08.04.2023 KBapTupa PblHOYHas
HeOBMXUMOCTHN
OueHka
09-04/23 00O "OomMnHaHTa" 10.04.2023 KeapTupa PbIHO4YHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
10-04/23 00O "OoMnHaHTa" 11.04.2023 KeapTupa PbIHO4YHas

HeOaBMXUMOCTHU



11-04/23

12-04/23

13-04/23

14-04/23

15-04/23

16-04/23

01-05/23

02-05/23

03-05/23

05-05/23

06-05/23

07-05/23

08-05/23

09-05/23

10-05/23

11-05/23

00O "OJoMnHaHTa"

000 "OoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

000 "OoMunHaHTa"

000 "JomnHaHTa"

00O "JoMnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

000 "OoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

000 "OoMnHaHTa"

000 "JomnHaHTa"

000 "OJoMnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

000 "oMuHaHTa"

16.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

10.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

19.05.2023

17.05.2023

13.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

28.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



12-05/23

13-05/23

14-05/23

15-05/23

16-05/23

01-06/23

02-06/23

03-06/23

04-06/23

05-06/23

06-06/23

07-06/23

08-06/23

09-06/23

10-06/23

00O "OJoMnHaHTa"

000 "JomnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

000 "JomnHaHTa"

000 "OomnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

000 "OoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

000 "OoMunHaHTa"

000 "JomnHaHTa"

00O "OJoMnHaHTa"

29.05.2023

10.05.2023

31.05.2023

06.06.2023

02.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

11.06.2023

09.06.2023

11.06.2023

11.06.2023

12.06.2023

KBapTupa

YyacTok
3eMeJIbHbIN
N XXNNown
aom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



11-06/23

12-06/23

13-06/23

14-06/23

16-06/23

00O "OJoMnHaHTa"

000 "OoMnHaHTa"

00O "OoMnHaHTa"

000 "OoMunHaHTa"

000 "JomnHaHTa"

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



