

Калинина Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калинина Ирина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		003770			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-04/23	ООО "Доминанта"	02.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-04/23	ООО "Доминанта"	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-04/23	ООО "Доминанта"	02.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-04/23	ООО "Доминанта"	11.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-04/23	ООО "Доминанта"	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-04/23	ООО "Доминанта"	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-04/23	ООО "Доминанта"	08.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-04/23	ООО "Доминанта"	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-04/23	ООО "Доминанта"	11.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11-04/23	ООО "Доминанта"	16.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-04/23	ООО "Доминанта"	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-04/23	ООО "Доминанта"	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-04/23	ООО "Доминанта"	20.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-04/23	ООО "Доминанта"	24.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-04/23	ООО "Доминанта"	25.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-05/23	ООО "Доминанта"	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-05/23	ООО "Доминанта"	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-05/23	ООО "Доминанта"	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-05/23	ООО "Доминанта"	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-05/23	ООО "Доминанта"	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-05/23	ООО "Доминанта"	13.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-05/23	ООО "Доминанта"	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-05/23	ООО "Доминанта"	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-05/23	ООО "Доминанта"	26.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11-05/23	ООО "Доминанта"	28.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-05/23	ООО "Доминанта"	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-05/23	ООО "Доминанта"	10.05.2023	Участок земельный и жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

14-05/23	ООО "Доминанта"	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-05/23	ООО "Доминанта"	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-05/23	ООО "Доминанта"	02.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-06/23	ООО "Доминанта"	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-06/23	ООО "Доминанта"	05.06.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
03-06/23	ООО "Доминанта"	02.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-06/23	ООО "Доминанта"	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-06/23	ООО "Доминанта"	05.06.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06-06/23	ООО "Доминанта"	11.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07-06/23	ООО "Доминанта"	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-06/23	ООО "Доминанта"	11.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-06/23	ООО "Доминанта"	11.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-06/23	ООО "Доминанта"	12.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11-06/23	ООО "Доминанта"	14.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-06/23	ООО "Доминанта"	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-06/23	ООО "Доминанта"	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-06/23	ООО "Доминанта"	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-06/23	ООО "Доминанта"	30.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости